Bonnes Adresses
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Harley-Dayidson

ConeessionsiCris e Erpce

Mise a jour le 23/03/22

Dépt NOM et Localisation Ville Téléphone

01

02  Améric'Aisne Custom 95, rue Pierre Sémard Gauchy 03.23.65.75.53
Roadside02 Garage 33 avenue Fernand Drouet Charly sur Marne 03.23.83.72.51

03  Biker ‘s Store, ZA de Millepertuis Yzeure 04.70.35.01.93
Atelier Moto 03, 02 rue Mazagran Montlugon 09.81.24.79.78

04

05

06 Alabama Motorcycles 36, rue G. Clémenceau Cannes 04.92.99.02.66
MotoPolis 44, avenue Gallieni Nice 04.93.85.40.40
OCB, 245 chemin des Isles Mougins 08.75.71.82.61
Legend Motors sport 231 chemin du plan 06370 Mouans Sartoux 04.92.92.80.55
Sud choppers, 3 route de Sospel Menton 09.52.21.28.22
Concession H-D Factory, 16 chemin des Espartes Cagnes sur Mer 04.92.00.08.41
Napalm Bike 2 rue Raspail 06000 Nice Nice 04.93.80.35.79
Vortex, custom et vintage, 10 rue florian Cannes 04 93 99 63 00

07  Boutique du Biker 1650 Route de Lyon Soyons 04.75.81.00.23

08

09

10 Concession 141 Av.Galliéni a Ste Savine Troyes 03.25.75.17.86
Atomic Cycles, 14 rue Basse Palis 06.80.38.84.33

11

12  Rifle Cycles, Avenue de la République St Rome de Cernon 05.65.62.42.14

13  Asgard Chopper & Custom 27, rue Joél Recher Marseille 04.91.31.28.37
Twin Power, Route de Sisteron Quartier les Platanes Aix en Provence 04.42.96.25.40
Castel fox Machine 415 chemin des Iscles Chateaurenard 04.90.90.05.06
Concession H-D Massilia 158 Court Lieutaud Marseille 04.96.12.05.64
Coffee Rider - 51 av Marcel Roustan Istres 06.20.24.04.60

14 Luc Loisirs 17, Avenue Mal Foch Luc sur Mer 02.31.97.34.03
Concession H-D Caen, 941 Bd Charles CROS IFS 02.31.35.50.21

15

16

17  Concession H-D P6le Moto Beaulieu Est, impasse de Pologne Pulboreau 05.46.28.12.81
Alex HD17, 22 rue du Thou Ardillieres 06.15.66.55.45
Authentigue Moto, 14 rue Chante-Merle Benon 05.46.35.03.02

18

19

20 Corsica Motorcycles RN193 N° 1554 Borgo 06.27.47.72.95
Top Moto 31, Avenue de Sari Bastia 04.95.34.19.07

21  Panzer-Custom, 07 rue de la Petite Fin Fontaine les Dijon 03.80.56.83.72
Concession H-D Dijon 15 rue Nourissat Dijon 03.80.36.37.38

22 L’Atelier de la Moto, La Touche Anizan Sévignac 02.96.84.93.87
Motorcycles Company, 22 rue des Landes Langueux 02.96.75.47.01
MECABIKE22 « Kérégal » (D786) Plouha 06 49 33 76 28

23

24

25  Concession H-D Besancon 5 rue Edouard Belin Besancon 03.81.41.90.60

26  Plassard Joel, 210, rte de Marseille Montélimar 04.75.90.37.58
Concession H-D Valence ZA de Mathias St Marcel/Valence 04.75.59.12.00

27  Mot'Art 44, rue Pierre Letellier Vernon 02.35.51.97.92
Road Vibration, 12 rue de la Mairie St Nicolas du Bosc 02.32.34.89.22
JAD&HD 10 bis Route de Marcilly 27530 Croth Croth 02.37.41.86.95

28  Daffy Custom Chops Thiron-Gardais 06.13.27.47.00

29 Concession H-D Quimper Za de Kerourvois Ergue-Gaberic 02.98.66.69.00



http://www.harley-davidsonmassilia.com/
http://www.harley-davidson-caen.com/
http://www.harley-davidson-dijon.com/
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Garage Olive, Rue des Ecossais

Bouclard chez Riton

KCP Designs "Le Cortiou" 29300

Devil Bike Parc d’activité de Arnede

Choppersteel 26 route de Beaucaire

Concession H-D Avignon RN100 La Bégude

ABC Motos 8, rue Soyouz

Customs Planet Rue Pyrénées

Concession H-D Toulouse_ 6-8 impasse Monnerville
V-Twin Mechanic La Fontaine Pavie

James Motor American Motorcycles ZI

Classic Mécanic Moto Cours de Foch

JPR Cycles, 451 Route de Toulouse

Bastards Choppers, 04 rue Pascal

Concession H-D Bordeaux, 258 av. Mal LECLERC
Star Moto, Avenue Voie Domitienne

Concession H-D Montpellier Rue Renaudot
Concession H-D Béziers, 02 rue de la Deveze

HD Portes de Bretagne, Montgerval, 11 allée de Betton

Méga Twin, 37 La Fontaine

Jo America Bikes, Zac La Léodiere
GASOLINK

CTC, 58 montée du Bon Accueil

Concession H-D Grenoble 17 Bd P. Langevin
Road House 13 rue de la Condamine
Yankee Moto 38, Chemin de Grange Neuve
Black Chopper, 719 route de St-Pierre

Big Twin Repair 06 allée de Chamrousse

Twin Legend, ZA des Murs, rue de Romorantin
Concession St Etienne 01 rue Pierre Loti

Concession H-D Nantes 4 rue Duguay Trouin
Atelier Kustom 352 Bd Marcel Paul
Concession H-D Orléans1470 Rue de la Bergerese

Thunder-Twin Rte de Bordeaux
Racer Garage, 1 Allée de I'environnement Z.A.

Depan’Big-Twin 49, au bourg St Martin du Bois (49500)
Bob’s Motors, 05 rue du Soleil Levant (49100) Angers

Pacific Bike 2, Route de Champigny

Concession H-D Reims Trajectoire 51 ZI Moulin de I'Ecaille
New school garage, 17 rue de la Ballastiere Frignicourt
Greg Kustom, La Vitardiere

Chopper Paradise 49, avenue de G. Leclerc

Dub Performance ZAC des Sablons, rue du Bois Jacquot
Phil’'s Bikes 01 rue Albert Lebrun a Beauveille

School Bar Atelier 6, Route Haute

H-D Golfe de Bretagne Les 2 Moulins - RN 165 - Route de Kénéah
Moto Iron Supply 13, rue de Boucheporn

Concession H-D METZ,Milwaukee Twin Actisud Graviéres
Garage Gilles PARACHINI, 25 rue Clémenceau

US TWINS CYCLES 24 rue du 4 septembre

Time Killer, 08 rue des Déportés

Suicide Choppers, 2366 chaussée des Darses

Concession H-D Lille, Zac L'Epinette rue de I'Industrie

JR Motorbike, 1691 Av. De Paris 59400

Choppersleuk 182 rue de la Mairie

Bobber Street 28, rue Jeanne Hachette

Custom Paradise 49, rue de Paris - St Martin

Concession H-D CREIL V-Attitude 405 rue H. Bessemer

American Twin 413, bis Route Nationale

Concession H-D Coéte d’Opale, 06 ZI de la Liane -62360- St Léonard
FKMG, 382 avenue Mory

Steel Cycles (Fred ) 18 avenue de I'ALLIER

Landerneau
St Sauveur
Rédéné
Sommiéere
Fourques
Rochefort du Gard
L'Union
Grenade
Toulouse
Auch
Naulet
Bazas
Villenave d’Ornon
Tresses
Begles
Béziers
St Jean de Vedas
Béziers

La Méziere

Monnaie
Joué les Tours

St Vincent de Mercuze

Vienne
Fontaine
Giéres
Diémoz
Paladru
Corenc

Romorantin
St Etienne

St Herblain
St Herblain
Olivet

St hilaire de Lusignan

Foulayronnes

St Martin du Bois
Angers

Tinqueux
Tinqueux
Vitry le Francois
Dormans

Nancy
Millery
Longuyon
Mécrin
PLOEREN
Porcelette
Moulins les Metz
ARS/MOSELLE
Fourchambault
Armentiére
Dunkerque
Seclin
Cambrai
Saméon
Beauvais
Longueau
St Maximin

Noeux les Mines
Saint-Leonard
Samer
Lempdes

06 16 05 24 66
029868 76 72
06 63 71 81 23
04.66.77.87.56
06.60.24.79.41
04.00.16.61.43
05.61.58.11.33
05.61.82.04.03
05.61.58.26.76
05.62.61.84.13
05.62.28.30.88
05.56.25.02.96
05.24.07.83.39
09.54.53.64.07
05.57.80.18.01
05.67.35.23.00
04.67.47.22.15
04.67.62.47.39

02.99.14.99.99

02.47.56.43.28
02.47.80.01.04
04.76.99.72.53
04.74.53.52.44
04.76.53.14.02
04.76.54.08.64
04.78.96.22.91
04.76.06.56.28
06.23.81.11.17

09.82.24.26.78
04.77.34.42.42

02.28.03.00.24
02.51.80.07.24
02.38.69.40.20

05.53.67.52.57
09.66.93.32.98

06.03.93.00.92
02.41.37.03.13

03.26.07.35.32
03.26.50.64.02
06.60.22.61.78
06.26.03.54.40

03.85.40.06.17
03.83.23.68.49
03.82.89.76.75
03.29.90.75.64
02.90.99.90.99
03.87.82.35.00
03.87.69.12.00
03.87.60.74.82
03 86 38 47 30
03.20.57.86.70
09.67.15.10.97
03.20.06.23.23
03.27.37.85.24
06.25.85.59.95
03.44.15.14.94
03.44.29.00.95
03.44.25.12.51

03.21.27.12.25
03.21.31.66.66
03.21.99.97.12
04.73.61.79.30



http://www.american-motos.com/
http://www.macadam-moto.com/
http://www.macadam-moto.com/
http://www.harley-davidson-grenoble.com/
http://www.harley-davidson-grenoble.com/
http://www.boucard.com/
http://www.harleydavidson-orleans.com/
http://www.milwaukee-twin.com/
http://www.harley-davidson-lille.com/
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Choppers Factory 8 avenue du Docteur Roux

La Chapelle du Bicylindre Rte Bordeaux

Riding Free 8, place de la trompe

Evolution-Road 12 rue de I'Aubisque a Serres-Castet

Biarritz Chopper Factory (MotoStar) 28 Av.Mal Juin

Concession H-D Coéte Basque 24 Av. Benjamin Gomez, ZA St Frédéric

H-D Chemin de la Fauceille, Zone Commerciale de Porte d’Espagne
Aspi moto 06 rue des Rouges Gorges

Art of Racer, route de Daubensand

Wild Kustom Motorcycles 38 rue de la Tour
Concession H-D Center Of Alsace rue Commerce
Concession H-D Mulhouse 8 rue Alcide Gasperi

JMC 127 rue de Pfastatt

Custom Machine Concept, Chapotin

Mort’'M Garage, 32 bis quai J.B Simon

Bruno BS, 102 rue Pré-Magné, ZA les Andrés
Concession H-D Lyon-Sud Chemin Sacuny, Rte Dpt42
Concession H-D Grand Lyon 58 Chem. la Bruyéere
Choppers Local Hervé

Concession H-D Central Twin Avenue Parc Actisud

Big Jack Cycle 80, rue de Montoise

Concession H-D Le Mans, 142 avenue du Panorama
DOMM's Motorcycles concept 63 avenue du Champ de Mars
BigBen Motorcycles, Le Plateau

Annemasse Chopper Factory 11, rue des Platanes

Zen Motorcycles 14 route de Thonon

Concession H-D Annecy Spirit of Eagle, 168 Rte d'Aix
Freddo Motorcycles 255 rue de Varlin tel. 06.87.44.12.86
Concession H-D Shop 3 rue Rosenwald

Concession H-D Paris ATS Etoile, 30 Av.Grande Armée
Concession H-D Etoile 30 Av. Grande

Motorcycle Garage 10 avenue Parmentier

Concession H-D Légende 76, 02 rue du Docteur Piasceki
Choppers and Co, 116 rue Jules Ferry

Concession HD Légende Rouen, 7 Albert Einstein
Performance Bike 8 Route de Cannes Ecluse 77130
Custom Shop 78, Boulevard Robespierre

Concession H-D District 78, 60 Route Nationale 13
Concession Vallée de Chevreuse 290 Rte Nationale 10

VW Picardie Custom, 23 rue Saint-Georges

Biker's House Avenue du G.Nogues -

Deep South Motors, rue des Fréres Lumiéres ZA

Délirious Bike 96, avenue Gambetta

Concession H-D Fréjus, ZA les Garillans Ouest, impasse des Figuiers
DUAL Mano, 22 lot. Meissugues Barestes

Concession H-D Toulon ZI les Espaluns, impasse Lavoisier
Cosmic Kustom 172 chemin de Menenpenty

C&C rue des moulins

Max Motorcycles 918 chemin Roard Orange

Concession H-D Avignon, RN 100 La Bégude

Black Eagle 841, 140 Avenue du Counoise

Pascal's cycle Z.I Périgord Ch Panisset

X-Bikes, 21 rue des Ridelles

Garnier-Motocycles Ancienne laiterie

Concession H-D Poitiers 02 rue Bessie Coleman

Big Twin HD 13 avenue de Paris

Big Twin & Co 97, avenue des Ruchoux

Concession 87 H-D Limoges, route des Crouzettes

Franck Speed Shop, 03 chemin du Stade

Patrice Bike RN 7 - 40, avenue du G. de Gaulle
Enfer Mécanique 154, Bd Aristide Briand
Concession H-D S-One 58-60 Av. Leclerc
Jojo Bike, 55 route de Limours

ROGA MOTO, 49, Rue du souvenir

Cycle & Bike 106, avenue Aristide Briand
Twin-Sports 41, rue Enguehard

Saint-Nectaire
Serres-Castet
Salies de Béarn
Pau
Biarritz
Bayonne

Perpignan
Argelés sur Mer
Obenheim
Strasbourg
Fegersheim
Sausheim
Kingersheim
Chaponnay
Fontaine sur Sadne
Brindas
Brignais
Dardilly
Chasses sur Rhéne

Sevrey
Le Mans
Le Mans
Albertville
Lescheraines
Annemasse
Massonay
Seynod
St Pierre Faucigny
Paris
Paris
Paris
Paris 11
Le Havre
Deuville les Rouen
St Jean du Cardonnay
Varennes-sur-Seine
Poissy
Chambourcy
Coigniéeres

Roye

Toulon
Cogolin
La Seyne sur Mer
Roquebrune/Argens
Puget/Argens
La Valette du Var
Trans en Provence
Frejus
Orange
Rochefort du Gard
Entraignes/Sorgues
Le Pontet
L’lle d’'Olonne
Damvix
Poitiers
Vivonne
Limoges
Limoges

Arces

Viry Chatillon
Savigny sur Orge
Ballainvilliers
Ollainville
Moigny sur Ecole
Bagneux
Bagneux

04.73.87.75.35
05..59.12.84.22
05.59.38.39.51
06.24.75.13.51
05.59.41.05.35
05.59.25.40.40

04.68.55.21.09
06.89.56.15.94
03.90.40.92.76
06.88.98.62.51
03.88.68.55.00
03.89.31.03.10
03.89.50.03.55
04.78.96.00.00
04.78.22.23.26
04.78.45.44.23
04.78.05.60.89
04.72.52.14.41
04.72.24.37.28

03.85.93.32.00
02.43.24.82.16
02.43.40.40.10
04.79.33.66.07
04.79.35.17.49
04.50.37.42.45
06.79.69.59.65
04.50.69.58.80
04.50.03.75.42
01.48.28.06.74
01.45.74.13.14
01.45.74.13.14
01.71.24.20.75
02.32.72.49.10
02.35.75.84.88
02.76.30.62.90
01.64.70.25.69
01.39.11.92.30
01.30.65.75.66
01.85.50.01.00

03.22.78.62.78

04.94.24.56.11
04.94.17.26.07
04.94.06.00.43
04.94.44.21.31
04.94.81.21.40
04.98.01.30.15
04 94 76 82 04
06.28.63.18.62
04.90.60.64.36
04.00.16.6 1.43
04.90.22.21.55
04.90.32.53.98
02.51.22.68.06
02.51.50.41.44
05.49.53.02.02
05.16.52.83.56
05.55.77.42.44
05.55.35.03.50

03.86.88.19.51

01.69.45.13.40
01.69.05.39.89
01.69.80.12.00
01.60.83.92.84
09.60.35.02.15
01.46.64.05.06
01.46.57.08.51



http://www.center-of-alsace-motorcycles.stefff.com/
http://www.center-of-alsace-motorcycles.com/
http://www.harley-lyon.com/
http://www.harley-lyon.com/
http://www.centraltwin-hd.com/
http://www.spirit-of-eagle.com/
http://www.hd-shop.com/
http://www.harleydavidson-paris.com/
http://www.harleydavidson-paris-etoile.com/
http://www.hdlegende76.com/
https://www.google.com/url?sa=D&oi=plus&q=https://maps.google.fr/maps?expflags%3Denable_star_based_justifications:true%26ie%3DUTF8%26cid%3D5832720775826782386%26q%3DPerformance%2BBike%26iwloc%3DA%26gl%3DFR%26hl%3Dfr
http://www.harleydistrict78.com/
http://www.harley-davidson-frejus.com/
http://www.harley-davidson-toulon.fr/
http://www.hd-s-one.com/
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Concession H-D St Cloud RoadStar92 12 Place G. Clemenceau St Cloud
93  Custom Passion 120, avenue Gambetta Bagnolet
Hot Rod 171, Av Jean Jaurés Drancy
93 Dws 93, 30/34 rue fitzelin 93800 Epinay/Seine
94  Vitry Moto 105, bis Bd de Stalingrad Vitry sur seine
Concession H-D Michel Borie ZAC Boutoreine 01 rue G. Van-Parys Villiers sur Marne
95  Arizona Chopper 207, avenue de Jean Jaures Argenteuil
Concession Passion-Road 19 avenue du Bosquet Baillet en France
DIV  H-D France Europarc, 19 rue E. Dupuis -94- Créteil Créteil

01.55.39.10.00
01.49.72.91.63
01.48.30.72.68
04.48.41.28.43
01.46.72.09.95
01.49.30.78.90
01.43.01.10.42
01.34.08.39.60

01.58.43.12.00

Ce relevé des adresses des Concessions et des Gris n’a pas la prétention d’étre complet.
Il est a votre disposition pour avoir sous les yeux, aux cas de « pépins » sur la route,
un point de chute officiel ou non, pour vous faire dépanner.

Si vous connaissez d’autres bonnes adresses de gris, n’hésitez pas a la communiquer
Transmettez un Mail a passion.harley@sfr.fr Merci



http://www.roadstar92.com/
http://www.borie-harley.net/
http://www.harley-davidson.fr/
mailto:passion.harley@sfr.fr

